ANO/MODELO 2017/2018. AVALIADA EMR$ 91.522,00 (FIPE 08/2020)  AS PROPOSTAS DEVERÃO SER APRESENTADAS NO PRAZO DE 30 DIAS E A ALIENAÇÃO EFETIVADA 
NO PRAZO DE 45 DIAS, AMBOS CONTADOS DO TÉRMINO DO PRAZO DO EDITAL.  O PREÇO MÍNIMO É O VALOR DA DÍVIDA, OU SEJA  R$ 88.917,62  (OITENTA E OITO MIL 
NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS COM SESSENTA E DOIS CENTAVOS), FICANDO AUTORIZADO O OFERECIMENTO DE PROPOSTAS PARA O PAGAMENTO À VISTA E DE 
FORMA PARCELADA, NESTE ÚLTIMO CASO, DESDE QUE O BEM PERMANEÇA COMO GARANTIA REAL DO PARCELAMENTO. NESTE PONTO, A PROPOSTA SERÁ SUBMETI-